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福建傲农生物科技集团股份有限公司 

2024 年 3 月养殖业务主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024 年 3

月养殖业务主要经营数据披露如下： 

一、2024 年 3 月养殖业务主要经营数据 

单位：万头 

主要产品 销售量 库存量 
销售量同比

增减（%） 

库存量同比

增减（%） 

生猪 21.17 52.41 -54.65 -78.43 

注：生猪销售量包含公司养殖生猪通过公司食品板块子公司对外销售的数量。 

2024 年 3 月，公司生猪销售量 21.17 万头，同比减少 54.65%。 

2024 年 3 月末，公司生猪存栏 52.41 万头，较 2023 年 3 月末减少 78.43%，

较 2023 年 12 月末减少 52.23%。公司根据行情形势，今年生猪养殖继续坚持“稳

字当头、持续降本”的策略，持续优化低效生猪养殖单位、适当降低总存栏规模，

并切实推进降本工作。 

单位：万头 



月份 当月销售量 当年累计销售量 期末库存量 

2023 年 3 月 46.68 138.59 242.96 

2023 年 4 月 42.84 181.44 241.72 

2023 年 5 月 49.96 231.39 232.04 

2023 年 6 月 60.96 292.35 214.50 

2023 年 7 月 44.76 337.11 213.61 

2023 年 8 月 45.85 382.96 210.79 

2023 年 9 月 61.10 444.06 183.12 

2023 年 10 月 45.86 489.92 166.72 

2023 年 11 月 42.83 532.75 146.67 

2023 年 12 月 53.16 585.90 109.73 

2024 年 1-2 月 75.24 75.24 60.10 

2024 年 3 月 21.17 96.41 52.41 

二、其他说明 

本次披露的 2024 年 3 月养殖经营数据来自公司内部统计，未经审计，仅供

投资者及时了解本公司养殖业务生产经营概况，未对公司未来经营情况作出任何

承诺或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。 

特此公告。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 11 日 
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